PORTARIA PROPEX N° 156/ 2015 – DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Dissertação
do curso de Mestrado em Engenharia
Elétrica.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Programa de
Pós-Graduação em Engenharia Elétrica, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Luiz Henrique Meyer- FURB

Titulares:

Prof. Dr. Sérgio Luciano Ávila – IFSC
Prof. Dr. Sérgio Henrique Lopes Cabral - FURB

Suplente: Prof. Dr. Thair Ibrahim Abel Hamid Mustafa - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de dissertação “Modelo Matemático

de Predição de Correntes de Fuga em Isoladores de Distribuição Classe 25 kV”, do
mestrando Milton Augusto Pinotti, a realizar-se no dia 14 de dezembro de 2015, às
09:30min, na sala D-010 do Campus II, da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 25 de Novembro de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura